ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN LỤC NGẠN

Số:         /TB-UBND

CỘNG HÕA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         Lục Ngạn, ngày     tháng 6 năm 2023

THÔNG BÁO

Tuyển dụng công chức cấp xã không qua thi tuyển năm 2023

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi, bổ

sung một số điều của Luật Tổ chức chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa

phương ngày 22/11/2019; Luật cán bộ, công chức năm 2008; Luật sửa đổi bổ sung

một số điều của Luật cán bộ, công chức và Luật viên chức năm 2019;

Căn cứ Nghị định số 112/2011/NĐ-CP ngày 05/12/2011 về công chức xã,

phường, thị trấn; Nghị định số 34/2019/NĐ-CP ngày 24/4/2019 sửa đổi, bổ sung

một số quy định về cán bộ, công chức cấp xã và người hoạt động không chuyên

trách ở cấp xã, ở thôn, tổ dân phố; Thông tư số 13/2019/TT-BNV ngày 06/11/2019

của Bộ Nội vụ hướng dẫn một số quy định về cán bộ, công chức cấp xã và người

hoạt động không chuyên trách ở cấp xã, ở thôn, tổ dân phố;

Căn cứ Quyết định số 38/2020/QĐ-UBND ngày 24/11/2020 của UBND tỉnh

Bắc Giang ban hành Quy định tiêu chuẩn, tuyển dụng, sử dụng, quản lý cán bộ,

công chức và người hoạt động không chuyên trách ở xã, phường, thị trấn trên địa

bàn tỉnh Bắc Giang; Hướng dẫn số 36/HD-SNV ngày 19/02/2021 của Sở Nội vụ về

một số nội dung thực hiện quy định về tiêu chuẩn, tuyển dụng, sử dụng, quản lý cán

bộ, công chức cấp xã tại Quyết định số 38/2020/QĐ-UBND ngày 24/11/2020 của

UBND tỉnh Bắc Giang;

 Căn cứ Công văn số 5288/UBND-NC ngày 08/10/2021 của Chủ tịch UBND

tỉnh Bắc Giang về việc xét tuyển Chỉ huy trưởng quân sự cấp xã và cán bộ khuyến

nông, thú y cơ sở vào công chức cấp xã; Công văn số 69/UBND-NC ngày

06/01/2023 của Chủ tịch UBND tỉnh Bắc Giang về việc tăng cường thực hiện Kết

luận số 124- KL/TU và Kế hoạch số 538/KH-UBND;

Căn cứ Quyết định số 1291/QĐ-UBND ngày 19/12/2022 của UBND tỉnh

Bắc Giang về giao chỉ tiêu biên chế hành chính, sự nghiệp năm 2023; Quyết định

số 546/QĐ-SNV ngày 12/6/2023 của Giám đốc Sở Nội vụ tỉnh Bắc Giang về việc

phê duyệt Kế hoạch tuyển dụng công chức cấp xã không qua thi tuyển của UBND

huyện Lục Ngạn năm 2023.

 UBND huyện thông báo công khai Kế hoạch tuyển dụng công chức cấp xã

không qua thi tuyển trên địa bàn huyện năm 2023 như sau:

1. Nội dung công khai: Công khai Kế hoạch số 117/KH-UBND ngày

26/6/2023 của UBND huyện Lục Ngạn về việc tuyển dụng công chức cấp xã không

qua thi tuyển năm 2023.

2. Thời gian công khai: từ ngày 27/6/2023 đến hết ngày 27/7/2023.

3. Hình thức công khai:

- Niêm yết tại trụ sở UBND huyện, (phòng Nội vụ);

- Đăng tải trên hệ thống cổng thông tin điện tử của huyện;

- Thông báo trên hệ thống loa truyền thanh của huyện, xã.

(Kèm theo Kế hoạch số 117/KH-UBND ngày 26/6/2023 của UBND huyện

Lục Ngạn về việc tuyển dụng công chức cấp xã không qua thi tuyển năm 2023).

Nơi nhận:
- TT HU, HĐND huyện;

- Chủ tịch, các PCT. UBND huyện;

- Các cơ quan, đơn vị thuộc UBND huyện;

- UBND các xã, thị trấn;

- Trung tâm VHTT&TT huyện (đưa tin);

- Cổng TTĐT huyện;

- Lưu: VT, NV.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Trương Văn Năm

		namtv_lucngan@bacgiang.gov.vn
	2023-06-27T16:40:25+0700

		2023-06-27T16:41:10+0700

		2023-06-27T16:41:24+0700

		lucngan_vt@bacgiang.gov.vn
	2023-06-27T16:41:39+0700